БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2017 года                                                                                 №1
с. Боровлянка

О повестке дня первой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

  Утвердить следующую повестку дня для первой сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1. Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Н.Н.Жукова

2. О сообщении муниципальной избирательной комиссии Боровлянского сельсовета о результатах выборах главы Боровлянского сельсовета. Вступление в должность главы сельсовета.

    Докладчик: Иванова Т.А. – председатель муниципальной комиссии.

3. Об избрании Мандатной комиссии Боровлянского сельского Совета депутатов

    Докладчик: Фомин В.Е. – председатель Боровлянского сельского Совета депутатов.

4. Об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии  Боровлянского сельского Совета депутатов

           Докладчик: Фомин В.Е. – председатель Боровлянского сельского Совета депутатов.

5. О сообщении муниципальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Боровлянского сельского Совета депутатов.

    Докладчик: Иванова Т.А.– председатель муниципальной комиссии

6. О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Боровлянского сельского Совета депутатов

    Докладчик: Маслова Юлия Игоревна – председатель Мандатной комиссии  Боровлянского сельского Совета депутатов

7. Об избрании секретаря Боровлянского сельского Совета депутатов

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

8. Об избрании  зам. председателя Боровлянского сельского Совета депутатов

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

9. О структуре Боровлянского сельского Совета депутатов.

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

10. Об утверждении состава постоянной комиссии Боровлянского сельского Совета депутатов по социальным вопросам

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

11. Об утверждении председателя постоянной комиссии Боровлянского сельского Совета депутатов по социальным вопросам

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

12. Об утверждении состава постоянной комиссии Боровлянского сельского Совета депутатов по вопросам благоустройства, самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности.

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

13. Об утверждении председателя постоянной комиссии Боровлянского сельского Совета депутатов по вопросам благоустройства, самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности.

    Докладчик: Фомин В.Е. - председатель Боровлянского сельского Совета депутатов

14. Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Боровлянского сельского совета депутатов седьмого созыва.

       Докладчик Буханова Е.А. – секретарь администрации Боровлянского сельсовета

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин